＝＝ 同窓生のみなさまへ ＝＝

令和３年度同窓会総会開催中止のお知らせです

 昨年度につづき、新型コロナウィルス感染予防のため、本年度の

総会も中止させていただくこととなりましたので、お知らせします。

 再会を楽しみにしておられた各位には申し訳ありません。

 なお、６月下旬を目途に、総会資料を希望される同窓生のかたへ郵送

させていただきますので、ご連絡をお願いします。

 昨年度郵送させていただいたみなさまへは、本年度も届けさせていた

だきますので、よろしくお願いします。

 本年度の提出議案に対するご意見をいただきたいので、はがきを同封

させていただきます。あわせてよろしくお願いします。

 令和４年度こそは、総会が開催出来ることを願っています。

令和４年６月２６日（日）に浜村温泉「旅風庵」にて開催の予定ですので、

声をかけ合い、多くのみなさまのご出席をお待ちしています。

元気でお会いしましょう。

  令和３年６月

鳥取県立青谷高等学校同窓会

同窓会メールアドレスを新設しました：aoyah.class.reunion@gmail.com

＜連絡・問い合わせ先＞

３２回卒：植田 090-4575-0373

３２回卒：大角 080-1915-3925